
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PARA LA CREACIÓN UNA BOLSA DE TRABAJO DE 

TAQUILLERO TEMPORADA DE BAÑO 2023                                       

 A la vista de los siguientes antecedentes: 

Documento Fecha 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 15/05/2023 

Anuncio Sede Electrónica, Bando Móvil y Página Web de la 

Convocatoria 

15/05/2023 

Resolución de Alcaldía aprobando la Relación Provisional de 

Admitidos y Excluidos 

31/05/2023 

Anuncio Sede Electrónica, Bando Móvil y Página Web de la 

Relación Provisional de Admitidos y Excluidos 

31/05/2023 

 

 Habiendo sido publicada, con fecha 31/05/2023, la Relación Provisional de 

Admitidos y Excluidos para la creación de una bolsa de trabajo de Taquillero Temporada 

de Baño 2023 y finalizado el día 02/06/2023 el plazo para formular reclamaciones o 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 Reclamaciones y/o alegaciones presentadas: 

o Lorena Calamonte Sánchez con fecha 01/06/2023 y nº de registro de 

entrada 1073 

 De conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Admitir la subsanación de defectos realizada por Lorena Calamonte 

Sánchez. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

PF
F6

43
E5

4L
JA

D
R

P5
PF

G
AD

EN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 SEGUNDO.- Aprobar la siguiente Relación Definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos a la selección para la creación de una bolsa de trabajo de Taquillero Temporada 

de Baño 2023. 

 ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE     D.N.I. 

 1. CALAMONTE SANCHEZ LORENA   *****628R  

 2. CORIA SOLTERO ESTHER     *****104M 

 3. CORTES MARQUEZ JULIA    *****566D 

 4. FIGUEREDO SANCHEZ ALICIA    *****064G 

 5. GOMEZ MOLINA CAROLINA      *****301W 

 6. GOMEZ MOLINA MARIA    *****302A 

  7. JIMENEZ LUENGO LORENA    *****864A 

 8. PAJUELO LANCHO MARCOS    *****493A  

 9. RUIZ RODRÍGUEZ LUCÍA    *****991Z  

 10. SOLTERO BECERRA INOCENTA   *****865J 

 11. TREJO PEREZ SALOMÉ    *****338V 

   

 ASPIRANTES EXCLUIDO: 

 1. VAZQUEZ REBOLOSO PATRICIA   *****626D (1) 

 

(1) No aporta Certificado de notas en la obtención del Título de Educación 

Secundaria Obligatoria o equivalente. 

 

 TERCERO.- Nombrar a los componentes del Tribunal Calificador: 

  Presidente/a: Cebrián Salazar, María Inés 

  Vocales: Bermudo Cerro, Juan 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

PF
F6

43
E5

4L
JA

D
R

P5
PF

G
AD

EN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

    Pacheco Jiménez, Narcisa 

    Solís Cerro, Ángela 

  Secretario/a:  Chamorro Domínguez, Miguel Ángel 

 

 CUARTO.- Convocar a los componentes del tribunal calificador el día 

13/06/2023 a las 09:45 en el Centro Cívico de La Garrovilla para baremación de la fase de 

concurso.  

 QUINTO.- Publicar esta Resolución en la Sede Electrónica, Bando Móvil y Página 

Web de este Ayuntamiento. 

 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA EN FUNCIONES 

Mª Belén Solís Cerro 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

PF
F6

43
E5

4L
JA

D
R

P5
PF

G
AD

EN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-06-06T14:12:52+0200
	GARROVILLA (LA)
	MARIA BELEN SOLIS CERRO - 50091221G (FIRMA)
	Lo acepto




